
 
 

UCHWAŁA NR XIX/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 54 306 476,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 58 301 417,99 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XI/84/2024 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 11 „Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 
finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 17 „Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 
środkami w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Łukasz Kaczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3707



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIX/152/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 000,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   

90001 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -203 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -203 000,00   -203 000,00   0,00   0,00   0,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2025 r.

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany planu na 

2025 r.  
Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

Ogółem:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3707



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIX/152/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w złotych

w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe -37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 320 000,00 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

z tego:

1. Zakład Usług 

Publicznych w Golczewie
-37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 320 000,00 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

-37 463,94 5 239 000,00 0,00 5 201 536,06 320 000,00 4 905 132,31 0,00 296 403,75 5 201 536,06

Ogółem 

koszty 

Dotacje z 

budżetu na 

zadania 

inwestycyjne wpłata do 

budżetu

Ogółem

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem ogółem

dotacje z 

budżetu na 

zadania 

bieżące 

Ogółem 

przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3707



Załącznik  Nr 3

do uchwały Nr  XIX/152/2025

Rady Miejskiej w Golczewie

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 400 40002 Budowa sieci wodociągowej w ul. 9-go Maja w Golczewie 130 000,00

2 750 75095
Koszty zarządzania i funkcjonowania biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych (Gmina Dziwnów)
14 350,00

3 750 75095
Składki członkowskie - Celowy Związek Gmin R-XXI z 

siedzibą w Nowogardzie 
14 000,00

4 900 90017 Zakup koparki 190 000,00

5 921 92109
Modernizacja pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury i 

Sportu w Golczewie
40 000,00

388 350,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 750 75075 Wspieranie społeczności loklanej oraz promocja jst 10 000,00

2 754 75412
Zakup sprzętu i wyposażenia  Ochotniczych Straży 

Pożarnych (w tym 10 000 zł wydatki majątkowe) 
25 000,00

754 75412

Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków 

zmian klimatycznych ( w tym 22 000,00 zł wydatki 

majątkowe) 

27 900,00

3 801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 164 000,00

4 851 85154 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego 99 000,00

5 855 85504
Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-

2027

33 619,05

6 921 92120
Udzielenie dotacji na wykonanie projektu budowlanego 

remontu kościoła w Uniborzu
76 875,00

7 921 92120 Rewitalizacja terenu przy kościele w Golczewie 149 000,00

8 926 92601 Utrzymanie obiektów sportowych 97 000,00

9 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy 192 000,00

874 394,05

2. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

1. Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Golczewo w 2025 r. dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3707



                                          Załącznik Nr 4

                                          do uchwały Nr  XIX/152/2025

                                          Rady Miejskiej w Golczewie

                                          z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Dochody Dział Rozdział § Wydatki Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 75095 4740 98,06
750 75095 4850 19

801 80101 4750 73 015,36

801 80101 4850 15 058,99

801 80101 4350 1 278,03

801 80103 4750 11 903,62

801 80103 4850 2 052,26

801 80104 4750 10 856,37

801 80104 4850 2 239,22

801 80113 4370 3 449,15

855 85595 3290 21 100,00

855 85595 4740 710,00

855 85595 4850 140,00

855 85595 4860 7 300,00

149 220,06 149 220,06

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie  oraz wydatki na 

realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Ogółem Ogółem 

855

Środki z Funduszu Pomocy - zadania własne  z art. 50 ustawy 758 75814 2100 119 853,00

Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 4 ustawy 750 75095 2100 117,06

85595 2100 29 250,00 Środki z Funduszu Pomocy - zadania zlecone z art. 26 ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3707


	UCHWAŁA NR XIX/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-08T10:25:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




